
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

/5^- Од. г. Владимир № .-5

О внесении изменений в постановление департамента имущественных

и земельных отношений администрации области от 25,10.2018 Кя 10

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации», постановлением администрации Владимирской области от

27.02.2020 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации

области от 30.05.2017№ 461»

постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 25.10.2018 № 10
«Об утверждении порядка получения государственными гражданскими

служащими Владимирской области, замещающими должности

государссгвенной гражданской службы в департаменте имущественных и

земельньхх отношений администрации Владимирской области, разрешения на

участие и на безвозмездной основе в управлении отдельными

некоммерческими организациями» следующие изменения:

Lb Пункт 1 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«И: Настоящий Порядок регулирует правоотношения, связанные с

получением государственными гражданскими служащими Владимирской

области,'.замещающими должности государственной гражданской службы в

департаменте имущественных и земельных отношений администрации

Владимирской области (далее - гражданские служащие; Департамент)

разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической

партией,^органом профессионального союза, в том числе выборным органом

первичной профсоюзной организадрш, созданной в государственном органе,

участия Ф съезде (конференции) или общем собрании иной общественной

организа^и, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов.



товарищества собственников недвижимости) (далее - участие в управлении

некоммерческой организации).».

1.2>,В приложении к Порядку:

1.2.1. В названии слова «о получении разрешения на участие в

управле1|ии некоммерческой организацией» заменить словами «о получении

разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией».
1.2;.2. В тексте после слов «мне участвовать» дополнить словами «на

безвозмездной основе».

2. Контроль за исполнением настояш:его постановления оставляю за

собой, -i'
3. ^^Постановление вступает в силу со дня его официального

опублик4]вания.

i:

Директордепартамента П.В.Панфилов

Канцелярия

Г;


